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To: @minvws.ni];IEEECEEED)IESEDI @minvws.nl]
Cc: (@minvws.nl]
From:

Sent: Tue 1/12/2021 11:44:51 AM

Subject: RE: maogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

Received: Tue 1/12/2021 11:44:51 AM

Prima tekst

@minvws.nl

+316 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 09:29

Aan: OEE) EEE @ minvws nls; RE 5.1 2) EEE e minvws.nl>

cc 5.1.2e RERELEN @minvws.nl>
Onderwerp: RE: mogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

BE BE

In de bijlage de positie en inhoud van deze korte passage (p. 8). Op- of aanmerkingen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: ECE) EEN «invws o>
Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 06:35

aan: IEEEDNNEEED)ESECE© minis. >
Onderwerp: FW: mogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

Hoi ERE
Zou jij een korte passage willen opstellen voor in de brief waarin we deze situatie met de verwachte ontwikkeling met rol DT

beschrijven?

van: SEEDEDEEEo ninvws.nl>
Verzonden: maandag 11 januari 2021 23:17

aan:IEEEEED)SEE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: mogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

Hoi,

Mijn intuitie zegt wel iets korts te doen aan dit punt.

Je kunt nu deze (in de mail beschreven) aanpak melden en dat is een mooi punt voor DT in deze rol. Past ook bij het eerder

gemelde punt van de kwetsbaarheden en risico’s en laat zien dat we alert zijn (en acteren).
Maar: itis your call. Het kan er ook uit.
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re EE e minvws n>
Verzonden: maandag 11 januari 2021 22:41

@ minvws.nl>

5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: FW: mogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

Dag
Zie onderstaande terugkoppeling van de GGD GHOR. Het probleem lijkt mee te vallen. Op basis hiervan vraag ik me af hoe nodig
het is om er iets over in de Kamerbrief op te nemen, cok gelet op signaal dat wij van Sanquin kregen.

il jij het punt van de verwerkersovereenkomst agendern voor ons overleg met Dienst Testen as woensdag?
Groet

Verzonden: maandag 11 januari 2021 17:59

Onderwerp: Re: mogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

Beste [EKEEN,

We hebben vraag intern navraag gedaan, en dat leidt tot het volgende beeld:

* Monsters worden gepseudonimiseerd aangeleverd bij laboratoria met een zogenaamde '‘pandemie-koppeling’
met de GGD'en. Op dit moment zijn dat de Eurolabs en enkele andere laboratoria.

e Het beeld bij de andere laboratoria waarmee de GGD'en contracten hebben gesloten is wisselend. Sommige
laboratoria ontvangen de gegevens van de GGD gepseudonimiseerd; andere een barcode plus

persoonsgegevens (naam, adres, geboortedatum, al dan niet in combinatie met het BSN) van de GGD. Die wijze
van aanleveren van persoonsgegevens is overigens de gebruikelijke gang van zaken wanneer laboratoria

monsters ontvangen voor reguliere (niet-COVID-19-) analyses.
e lk heb begrepen dat het voornemen is dat de onlangs opgerichte Dienst Testen de contracten met de laboratoria

voor het testen van monsters overneemt en een uniforme verwerkersovereenkomst hanteert voor de

uitwisseling van gegevens.

Hoor het graag als er nog aanvullende vragen zijn.

Met vriendelijke groet,

5.1.2
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3524 SJ Utrecht Mobiel: os IEE
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Website:www.ggdghor.nl Twitter : @GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u

dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.

Van: 51 5 51.2e |gs minvws.nl>

Datum: vrijdag, 8 januari 2021 om 13:25

< dghor.ni~, INNEXEDNN dghor.n>, INERECNN
Eth minvws.nt>,[EERE minvws.nl>, EXER

ggdghor.nl>

Onderwerp: mogelijk onzorgvuldige gegevensverwerking?

5.1.2i Concept


